DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABRINDO A CAIXA PRETA DO
CURRÍCULO DE OITO ANOS A PARTIR DE LIVROS DIDÁTICOS DE MATEMÁTICA
ENSINO DE 1º GRAU E MATEMÁTICA PARA O 1º GRAU (SÃO PAULO, 1970) de autoria
de MARYLUCIA CAVALCANTE SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96024

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96024